MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9860 / E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 022/2023, 27 DE JANEIRO DE 2023

Referente ao Edital nº 007/2023, de 12 de janeiro de 2023

SELEÇÃO DE COORDENADOR ADJUNTO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA
DO BRASIL – UAB NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O PRESIDENTE SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO DO CONSELHO SUPERIOR
(CONSUP) DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado de
Recursos e a Lista Final de Inscrições Homologadas referente ao Edital nº 007/2023,
de 12 de janeiro de 2023, que rege a Seleção de Coordenador Adjunto para atuar no
âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil no IFFar.

1. RESULTADOS DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos referentes à lista preliminar de inscrições.

2. LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 SIOMARA CRISTINA BROCH HOMOLOGADA

Santa Maria/RS, 27 de janeiro de 2023.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Reitor substituto

Portaria nº 095/2023